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To: 512e Rj @minvws.nl]; =1 2c} WEEN) BEB @minvws.nl]yyFrom: 5.1.2e
;

]
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Subject: RE: Tocilizumab voorraad LCG checken
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Is het niet zo dat LCG naar buiten toe altijd maar maximaal 14 dagen aangaf? Dat zat ook altijd in de rapportages van vorig

jaar.

Wij zagen dan wel hoe groot de voorraad was (bv 500 dagen), maar met de kleurcoderingen wat ‘groen”: meer dan 14 dagen
voorraad.

Groet,

5.1.2¢e

5.1.2e LE. (512: <PRERELE @ minvws.nl>

Verzonden: dinsdag 30 maart 2021 18:20

AanIE I. (REE) <TR rmirvws.n>; IEEE 0. (EEE)EEEivi i>
Onderwerp: RE: Tocilizumab voorraad LCG checken

Dat komt nog uit de tijd dat we niet verder durfden te kijken... en ook omdat je niet weet hoe groot de vraag is over een paar

weken..

Volgens mij kan LCG wel aangeven dat er bij een bepaalde vraag X (bijvoorbeeld die van vandaag) er nog voor x weken

Ik dacht dat ze laatst aangaven dat er obv de verwachte vraaggroei de komende weken er bij het huidige aanbod nog voor 6

weken was (?)

Van: = 124 [| 5.1.20 | HBeminvws.nl>
Verzonden: dinsdag 30 maart 2021 16:30

Aan: IEXETIN. (BE) <BEEKEDEN© minvws.ni;INEEKEDIEN, BE. (EXEXY)EXEC© invws.ni>
Onderwerp: FW: Tocilizumab voorraad LCG checken

Weten jullie wat de historie is achter de 14-daagse voorspellingen?

Groet,

Verzonden: dinsdag maart 2021 16:28

Aan: iE TE (EERE) minvws.nl>

IE GED) BEER o minvws. >; IIESECIN EXER IR (EEEED) EXEC © ninvws.n >

Onderwerp: FW: Tocilizumab voorraad LCG checken

Zie onderstaande vervolgvragen.

Heb jij daar een antwoord op?

Bedankt alvast,

5.1.2e

van:IEE| E GE) SEEM ninvvs.o>Verzonden: dinsdag 30 maart 2021 13:42

@ minvws.nl>; @minvws.nl>;
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Onderwerp: RE: Tocilizumab voorraad LCG checken

Dank! Ik zal het terugkoppelen op 13 april (volgende Adviespanel).

Ik heb wel een vraag maar die kunnen we volgende week dinsdag dan ook even kort bespreken. De aankomende 14 dagen is er

voldoende op voorraad blijkt uit het stuk.. Ik ben dan natuurlijk wel benieuwd na de prognoses voor na die 14 dagen. Hebben we

daar ook zicht op? Of is het gebruikelijk dat we werken met 14 daagse voorspellingen?

Verzonden: dinsdag 30 maart 2021 13:28

minvws.nl>; CEES 38. B zefs12e [51 2) EEE minvws.ni>; , BE. BE
@minvws.nl>; IERECR BRAE @ invws.nl>; 1} )

)JE@ minvws.ni>
Onderwerp: FW: Tocilizumab voorraad LCG checken

Ha collega’s,

Zie hieronder/hierbij, ook voor jullie ter info. Goed te weten! Was een vraag nav bespreking Adviespanel. Dus dit is ook voor de

terugkoppeling naar het Adviespanel bij het volgend overleg.

Groet,

5.1.2e

vars[8 IE.(REEDerin
Verzonden: i 30 maart 2021 11:48

@minvws.nl>

Onderwerp: RE: Tocilizumab voorraad LCG checken

Ha allen,

De inschatting van het LCG is dat er voldoende voorraad is — ook met inachtneming van de verwachte verhoogde toename.

Groet,

vor:IEEEBEY IE (EY)SEEviv- rome 24 maart 2021 17:35

FR emninvws.nl>; BEEEE)EET© minvws.nl>; g Nise]
: @minvws.nl>

Onderwerp: RE: Tocilizumab voorraad LCG checken

Heel fijn. Kun je daaruit dan cok naar ons terugkoppelen?
Vast dank!

Groet,

Van:E B.IBEB eminvws.nl>

Verzonden: dps
23 maart 2021 16:06

Aan: [ERC

cC: EARLE

Onderwerp: RE: Tocilizumab voorraad LCG checken

Ha,
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Thanks voor de signalering - ik agendeer het bij het LCG-overleg van donderdag.

Groet,

5.1.2e

Verzonden: dinsdag 23 maart 2021 15:53

minvws.nl>

SCENE
Er kwamen afgelopen week bij het overleg van het Adviespanel Innovatieve Behandelingen signalen naar voren dat het middel

Tocilizumab veel breder wordt ingezet bij behandeling COVID-19 dan eerder gedacht. Er zouden (grote) verschillen zijn tussen

ziekenhuizen en behandelaren. Kunnen jullie dit bij het LCG aankaarten om te controleren of zij dit ook terugzien in de

voorraden, en of het gebruik dus toeneemt? Wellicht goed om in de gaten te houden. Wanneer het bij meer milde patiénten
wordt ingezet zal het gebruik ook snel toenemen.

Met vriendelijke groet,

Senio

Directie Geneesmiddelen en Medische Technologie
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